
UCHWAŁA NR XLVII/359/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych (ulic) na terenie gminy Łobez

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust.1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.1)), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Łobeskiego, Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg (ulic) gminnych, drogę powiatową nr 4367Z - ulica Słowackiego 
w mieście Łobez o długości 0,673 km. 

§ 2. Ustala się przebieg ulicy określonej w § 1 zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały (oznaczenie 
kolorem zielonym).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Bogdan Górecki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 12, 138, 159, 317 i 1356.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 października 2018 r.

Poz. 4879



 

 

Ul. Słowackiego 

 Ł O B E Z 

Załącznik do uchwały Nr XLVII/359/2018
Rady Miejskiej w Łobzie
z dnia 28 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4879


		2018-10-25T13:52:45+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




